
niania

sprawdz czy znasz nianie 

Poziom trudności: Średni

1. jakie niania ma prawdziwe imię i nazwisko

A - Agnieszka dygant

B - Joanna Jabłuczyńska

2. ile pan skalski miał dzieci

A - 2

B - 3

C - 4

D - 6

3. jak się nazywały dzieci pana skalskiego

A - Zuzia,Rafał,Kamil

B - Zuzia,Małgosia,Adaś

C - Małgosia,Iza,Konrad

D - Adaś,Kasia,Agnieszka

4. jak niania miała w serialu na imię

A - marta hofer

B - frania maj

C - Zaneta zięba

D - Katarzyna cichopek

5. jak pan Skalski miał na imię w serialu

A - konrad

B - maksymilian

C - kamil

D - krzysztof
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niania

sprawdz czy znasz nianie 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. B

5. B
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